[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.05.2018                                         с. ЕЛОВОЕ                                         № проект

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Еловского сельского Совета депутатов
от 2 февраля 2010 г. N 47-128Р "Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса российской Федерации», заключения по результатам юридической экспертизы от 07.03.2018г., Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов  решил:
1. Внести изменения в Решение Еловского сельского Совета депутатов от 2 февраля 2010 г. N 47-128Р "Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога» следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 2.1 абзацем, следующего содержания:
«- земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
1.2. пункт 4 – исключить.
1.3. пункты 5.1, 5.2 – исключить
1.4. в пункте 5.3 абзац «- ветеранов и инвалидов Великой Отечественной Войны;) – исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете "Емельяновские веси".

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                     Д. А. Шмидт

Глава сельсовета                                                                                   В. И. Дергачева

image1.emf